ニュースレポート

令和５年７月２７日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７２回赤穂市民総合体育祭 バドミントン大会 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７２回赤穂市民総合体育祭 バドミントン大会

日  時

令和５年６月１１日（日）９時００分～１５時００分

場所・住所

品川リフラ赤穂市民総合体育館 メインアリーナ

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７２回赤穂市民総合体育祭バドミントン大会の結果を下記のとおりご報告い

たしますので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７２回赤穂市民総合体育祭 バドミントン大会

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂バドミントン協会

 参加人数  計４４人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

第７２回　市民総合体育祭　バドミントン大会　結果

氏名 所属 氏名 所属

田
トラ

路
ジ

　卓
タク

REDWINGS 宮本
ミヤモト

　和幸
トモユキ

REDWINGS

三宅
ミヤケ

　和哉
カズヤ

REDWINGS 松本
マツモト

　充
ミツ

陽
ハル

REDWINGS

植木
ウエキ

　盛弘
モリヒロ

REDWINGS 高尾
タカオ

　岳
ガク

SC２１しごう

チャン　バーダット REDWINGS 高尾
タカオ

　隼人
ハヤト

SC２１しごう

西川
ニシカワ

　真由美
マユミ

TEAM KENKEN 樽尾
タルオ

　博美
ヒロミ

MAGURO

本岡
モトオカ

　優子
ユウコ

TEAM KENKEN 樽尾
タルオ

　陽奈
ヒナ

MAGURO

湊
ミナト

　めぐみ ハリマクラブ 野村
ノムラ

　みどり フレームショット

形
カタ

木
ギ

原
ハラ

　美香
ミカ

ハリマクラブ 大西
オオニシ

　裕美
ヒロミ

フレームショット

女子３部

ランク
優勝 準優勝

男子１・２部

男子３部

女子１・２部